TCM/CE 1X 03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO 

Aos 01 ( Um  ) dias do mês de Janeiro de 2020. efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 239 5 61 (Duzentos e Trinta e Nove Reais e Sessenta e Um Centavos) 

Org.: 	10 	 SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E DESPORTO 

U.O.: 	1001 	 Secretaria de Juventude, Cultura e Desporto 

Cód. Conta 	Nomenclatura 	 Saldo R$ 

24.369-8 ( PMLM SECULTURA 	 239,61 

Total da Und. Orçamentária: 	 239,61 

Total da Unidade Gestora: 	 239,61 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 239,61 (Duzentos e Trinta e Nove Reais e Sessenta e Um Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

MARIA GORET 	LES MARCdiiÇ/DA5A5ENO 

Tesoureiro 	 sor  

S:sterna GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 Página. 1/1 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

[...]

Artigo 1° - Na forma que dispõe a Constituição Federal em seus Artigos 29, VI, 37,XI e 

XV; e 39,4°, ficam fixados os subsídios dos seguintes agentes politicos do Município 

de Lavras da mangabeira/Ceará, para gestão 2017/2020. 

- Prefeito Municipal fica fixado o valor de R$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais) 

II - Vice- Prefeito Municipal fica fixado subsídio mensal no valor de R$ 12.000,00 (Doze 

Mil Reais) 

111 - Secretários Municipais fica fixado subsidio mensal no valor de R$ 4.000,00 (Quatro 

Mil Reais) 

Parágrafo Unico - Os subsídios dos agentes políticos de que trata esta lei nos termos 

do Artigo 39, §4° da Constituição Federal, será pago em parcela única, vedado